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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  
Łódź, 10. - 11.11.2018

Konkurencja 17 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
10.11.2018 - 17:44 Wyniki
Rekord Polski Open 2:23.24 DULIAN, Katarzyna POL Trieste (ITA) 09.12.2005
Rekord Polski 19 - 23 2:23.24 DULIAN, Katarzyna Triest (ITA) 09.12.2005
Rekord Polski 18 2:23.24 DULIAN, Katarzyna POL Trieste (ITA) 09.12.2005
Rekord Polski 17 2:24.90 PRĘDECKA, Iwona Oswiecim 28.01.2006
Rekord Polski 16 2:25.38 KRAWCZYK, Paulina 00104 Szczecin 14.11.2009
Rekord Polski 15 2:28.43 WIKIEŁ, Angelika 01914 Ostrowiec Sw 20.12.2013
Rekord Polski 14 2:28.60 OTREMBA, Justyna 00902 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:27.54 758 33.14 38.08 38.13 38.19
2. ŻMUDA, Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 2:29.29 732 34.20 37.65 38.53 38.91
3. SAMUŁA, Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 2:29.82 724 34.34 37.85 38.88 38.75
4. IWANOWSKA, Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 2:31.86 695 34.53 37.94 39.35 40.04
5. DZWONNIK, Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:32.82 682 35.54 38.77 39.37 39.14
6. WIKIEŁ, Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 2:33.23 677 34.31 38.20 39.80 40.92
7. URYGA, Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 2:34.63 659 34.53 39.09 40.28 40.73
8. HELLAK, Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:34.65 658 35.17 39.65 39.65 40.18
9. BANACZKOWSKA, A. 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.93 655 36.58 39.97 39.56 38.82

10. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.20 639 35.82 39.97 39.83 40.58
11. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:37.05 629 35.59 40.34 40.40 40.72
12. SZOPA, Marta 00 CSTiR Strzyżów 2:38.54 611 36.00 40.78 41.33 40.43
13. CYGAN, Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:38.73 609 36.17 40.36 41.28 40.92
14. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 2:39.04 605 35.62 40.57 41.52 41.33
15. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:39.11 604 36.79 40.72 41.07 40.53
16. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:39.94 595 36.43 40.53 41.20 41.78
17. DRAGAN, Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 2:40.49 589 36.43 41.13 41.90 41.03

Wynik lepszy od Rekordu Polski Niesłyszących - Juniorów do lat 14

18. RABINIAK, Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 2:41.91 574 37.01 41.37 41.91 41.62
19. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:42.46 568 36.32 41.88 42.53 41.73
20. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 2:42.61 566 36.81 40.48 42.21 43.11
21. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:42.70 565 36.61 41.44 42.35 42.30
22. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS OLIMPIA Lublin 2:43.28 559 37.14 42.03 42.27 41.84
23. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:44.08 551 37.70 41.72 41.62 43.04
24. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.38 548 36.08 41.89 43.69 42.72
25. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:44.48 547 36.72 42.26 42.66 42.84
26. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.64 536 36.21 41.98 44.04 43.41
27. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:46.63 526 37.34 42.41 43.16 43.72
28. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:47.18 521 36.14 42.28 44.50 44.26
29. GAZDA, Małgorzata 04 UKS Olimpijczyk 23 2:48.25 511 38.16 43.07 43.73 43.29
30. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:49.07 504 37.39 43.06 44.13 44.49
31. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:50.54 491 39.55 43.25 43.75 43.99
32. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:51.09 486 37.88 44.17 44.80 44.24
33. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:51.84 480 39.75 44.50 44.91 42.68
34. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:52.14 477 38.57 43.90 45.23 44.44
35. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 2:52.55 474 38.84 44.59 44.48 44.64
36. GÓRAL, Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:52.64 473 39.17 44.16 45.04 44.27
37. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:53.91 463 39.15 45.43 46.26 43.07
38. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:54.92 455 39.90 45.71 45.01 44.30
39. KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:54.94 455 41.09 45.14 45.22 43.49
40. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 2:56.76 441 41.22 44.65 45.58 45.31
41. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:58.35 429 40.32 45.73 46.21 46.09
42. BUCZAK, Karolina 04 BUKS Warszawa 3:08.70 362 42.30 47.00 49.61 49.79
43. ZAVALNIUK, Daria 03 UKS SP-149 Łódź 3:28.93 267 45.89 53.47 55.43 54.14
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  
Łódź, 10. - 11.11.2018

Konkurencja 17, Kobiet, 200m klasyczny

14 lat

1. CYGAN, Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:38.73 609 36.17 40.36 41.28 40.92
2. DRAGAN, Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 2:40.49 589 36.43 41.13 41.90 41.03

Wynik lepszy od Rekordu Polski Niesłyszących - Juniorów do lat 14

3. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.38 548 36.08 41.89 43.69 42.72
4. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:46.63 526 37.34 42.41 43.16 43.72
5. GAZDA, Małgorzata 04 UKS Olimpijczyk 23 2:48.25 511 38.16 43.07 43.73 43.29
6. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:49.07 504 37.39 43.06 44.13 44.49
7. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:50.54 491 39.55 43.25 43.75 43.99
8. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:51.09 486 37.88 44.17 44.80 44.24
9. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:51.84 480 39.75 44.50 44.91 42.68

10. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:53.91 463 39.15 45.43 46.26 43.07
11. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:54.92 455 39.90 45.71 45.01 44.30
12. KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:54.94 455 41.09 45.14 45.22 43.49
13. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 2:56.76 441 41.22 44.65 45.58 45.31
14. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:58.35 429 40.32 45.73 46.21 46.09
15. BUCZAK, Karolina 04 BUKS Warszawa 3:08.70 362 42.30 47.00 49.61 49.79

15 lat

1. HELLAK, Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:34.65 658 35.17 39.65 39.65 40.18
2. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.20 639 35.82 39.97 39.83 40.58
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:37.05 629 35.59 40.34 40.40 40.72
4. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:39.11 604 36.79 40.72 41.07 40.53
5. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:39.94 595 36.43 40.53 41.20 41.78
6. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:42.46 568 36.32 41.88 42.53 41.73
7. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 2:42.61 566 36.81 40.48 42.21 43.11
8. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:44.08 551 37.70 41.72 41.62 43.04
9. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:44.48 547 36.72 42.26 42.66 42.84

10. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.64 536 36.21 41.98 44.04 43.41
11. GÓRAL, Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:52.64 473 39.17 44.16 45.04 44.27
12. ZAVALNIUK, Daria 03 UKS SP-149 Łódź 3:28.93 267 45.89 53.47 55.43 54.14

16 lat

1. BANACZKOWSKA, A. 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.93 655 36.58 39.97 39.56 38.82
2. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:42.70 565 36.61 41.44 42.35 42.30
3. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS OLIMPIA Lublin 2:43.28 559 37.14 42.03 42.27 41.84
4. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:47.18 521 36.14 42.28 44.50 44.26
5. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:52.14 477 38.57 43.90 45.23 44.44
6. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 2:52.55 474 38.84 44.59 44.48 44.64

17 - 18 lat

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:27.54 758 33.14 38.08 38.13 38.19
2. ŻMUDA, Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 2:29.29 732 34.20 37.65 38.53 38.91
3. IWANOWSKA, Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 2:31.86 695 34.53 37.94 39.35 40.04
4. DZWONNIK, Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:32.82 682 35.54 38.77 39.37 39.14
5. SZOPA, Marta 00 CSTiR Strzyżów 2:38.54 611 36.00 40.78 41.33 40.43
6. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 2:39.04 605 35.62 40.57 41.52 41.33
7. RABINIAK, Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 2:41.91 574 37.01 41.37 41.91 41.62


